
Комитет по законодательству о государственном строительстве области и
местном самоуправлении

Р Е Ш Е Н И Е

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

26.03.2018 № 02/ М<7 -р
г. Иркутск

«Об утверждении перечня должностей 
государственной гражданской службы 
Иркутской области в аппарате Законо­
дательного Собрания Иркутской обла­
сти, исполнение должностных обязан­
ностей по которым связано с использо­
ванием сведений, составляющих госу­
дарственную тайну, при назначении на 
которые конкурс может не проводит­
ся»

Рассмотрев проект постановления Законодательного Собрания Иркутской 
области «Об утверждении перечня должностей государственной гражданской 
службы Иркутской области в аппарате Законодательного Собрания Иркутской 
области, исполнение должностных обязанностей по которым связано с исполь­
зованием сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на 
которые конкурс может не проводится», руководствуясь статьей 13 Регламента 
Законодательного Собрания Иркутской области, комитет

РЕШИЛ:

1. Внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской обла­
сти проект постановления Законодательного Собрания Иркутской области «Об 
утверждении перечня должностей государственной гражданской службы Ир­
кутской области в аппарате Законодательного Собрания Иркутской области, 
исполнение должностных обязанностей по которым связано с использованием 
сведений, составляющих государственную тайну, при назначении на которые 
конкурс может не проводится».

2. Рекомендовать Законодательному Собранию Иркутской области при­
нять указанный проект постановления.

Председатель комитета Б.Г. Алексеев


